
Załącznik do zezwolenia nr  3820/1  z dnia 21.02.2023

Firma "PRZEMYSŁAW" Grażyna Czarnecka Numer linii komunikacyjnej    R  /30/ PO105  /003

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu:

ul. Czarnkowska 32 :  64-610 Rogoźno z ważnością od:

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:         ważne do:

Sebastian Czarnecki 

  …………………………………………

(nr właściwego organu wg TERYT + nr ewidencyjny)

  Lipiny - Margonin-Zbyszewice-Kopaszyn-Konylec-Wągrowiec 
…………………………………………………………………………………………………

(miejscowości, w których znajdują się przystanki: początkowy, jeden - jeżeli istnieje - pośredni oraz końcowy)
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D (km/h) D D D (km/h ) D (km/h ) Numer Nazwa Numer (km/h) D D (km/h) D (km/h) D D

06:50 45 3,0 0,0 09:00 12:10 14:20 45 3,0 0 18:10 57 3,8 0,0 Lipiny 39,8 08:40 12:00 44,0 16:14 41,6 14:14 18:09

06:54 45 1,5 3,0 09:04 12:14 14:24 45 1,5 3 > Kowalewo 36,8 3 39 08:36 11:56 41,0 1,3 39 16:10 38,6 3,0 39 14:10 18:05

06:56 27 0,9 4,5 09:06 12:16 14:26 27 0,9 4,5 > Kowalewo,wyb 35,3 1,5 45 08:34 11:54 39,5 1,5 45 16:08 37,1 1,5 45 14:08 18:03

06:57 33 1,1 5,4 09:07 12:17 14:27 33 1,1 5,4 > Margońska Wieś 34,4 0,9 54 08:33 11:53 38,6 0,9 54 16:07 36,2 0,9 54 14:07 18:02

06:59 33 1,1 6,5 09:09 12:19 14:29 33 1,1 6,5 18:14 33 1,1 3,8 Margońska Wieś 33,3 1,1 33 08:31 11:51 37,5 1,1 33 16:05 35,1 1,1 33 14:05 18:00

07:01 33 1,1 7,6 09:11 12:21 14:31 33 1,1 7,6 18:16 33 1,1 4,9 Marganin, UMIG 32,2 1,1 33 08:29 11:49 36,4 1,1 33 16:03 34,0 1,1 33 14:03 17:58

07:02 51 5,9 8,7 09:12 12:22 14:32 51 5,9 8,7 18:17 51 5,9 6,0 Margonin, Kościelna 31,1 1,1 33 08:27 11:47 35,3 1,1 33 16:01 32,9 1,1 33 14:01 17:56

07:09 50 2,5 14,6 09:19 12:29 14:39 50 2,5 14,6 18:24 50 2,5 11,9 Próchnowo 25,2 5,9 51 08:20 11:40 29,4 5,9 51 15:54 27,0 5,9 51 13:54 17:49

07:12 44 2,2 17,1 09:22 12:32 14:42 44 2,2 17,1 18:27 44 2,2 14,4 Sułaszewo, skrz. 22,7 2,5 50 08:17 11:37 26,9 2,5 50 15:51 24,5 2,5 50 13:51 17:46

07:15 44 2,9 19,3 09:25 12:35 14:45 44 2,9 19,3 18:30 44 2,9 16,6 Zbyszewice 20,5 2,2 44 08:14 11:34 24,7 2,2 44 15:48 22,3 2,2 44 13:48 17:43

07:19 48 0,8 22,2 09:29 12:39 14:49 48 0,8 22,2 18:34 48 0,8 19,5 Zbyszewice, Aleje 14,6 2,9 58 08:11 11:31 21,8 2,9 58 15:45 19,4 2,9 58 13:45 17:40

07:20 54 3,6 23 09:30 12:40 14:50 43 3,6 23 18:35 43 2,3 20,3 Zbyszewice, Klaudia 16,8 0,8 48 08:10 11:30 21,00 0,8 48 15:44 18,6 0,8 48 13:44 17:39

07:25 42 1,4 26,6 09:35 12:45 14:55 42 1,4 26,6 18:40 42 1,4 23,9 28 Oporzyn 75 13,2 3,6 39 08:06 11:26 17,4 1,3 39 15:40 15,0 3,6 39 13:40 17:35

07:27 56 1,8 28 09:37 12:47 14:57 46 3,8 28 18:42 46 3,8 25,3 30 Pawłowo Żońskie 73 11,8 1,4 42 08:04 11:24 16,00 1,4 42 15:38 13,6 1,4 42 13:38 17:33

07:29 54 2,0 29,8 09:39 12:49 14:59 54 2,00 29,8 18:44 54 2,0 27,2 32 Toniszewo 71 10,0 1,8 54 08:02 11:22 14,2 1,8 54 15:36 11,8 1,8 54 13:36 17:31

07:32 40 2,0 31,8 09:42 12:52 15:02 40 2,00 31,8 18:47 40 3,2 29,1 34 Kopaszyn 69 8,0 2,0 60 08:00 11:20 12,2 2,00 57 15:34 9,8 2,0 60 13:34 17:29

07:34 60 1,2 33,8 09:44 12:54 15:04 60 1,2 33,8 18:49 60 1,2 31,1 36 Kobylec I 67 6,0 2,0 40 07:58 11:18 10,2 2,00 40 15:32 7,8 2,0 40 13:32 17:27

07:36 36 3,6 35 09:46 12:56 15:06 36 3,6 35 18:51 36 3,6 32,3 38 Kobylec II 65 4,8 1,2 48 07:56 11:16 9,00 1,2 48 15:30 6,6 1,2 48 13:30 17:25

07:40 45 1,5 38,6 09:50 13:00 15:10 36 1,2 38,6 18:55 36 1,2 35,9 Wągrowiec/Kościuszki-Szpital 1,2 3,6 54 08:52 11:12 5,4 3,6 54 15:26 3,0 3,6 54 13:26 17:21

07:42 46 2,3 40,1 > > > > Wągrowiec/Kcyńska/Lipowa - - - - -

- - - - - Wągrowiec/Kcyńska/Szkoła > > 3,3 2,1 42 15:23 1,5 1,5 30 13:23 17:18

07:45 33 1,1 42,4 > > > > Wągrowiec/ZCK- Dworcowa/Kolejowa - - - - -

07:47 27 0,9 43,5 > > > > Wągrowiec/Klasztorna/Opacka > > 1,2 2,2 33 15:19 - -

07:49 09:52 13:02 15:12 39,8 18:57 37,1 Wągrowiec/ZCK- Dworcowa/Kolejowa 0 1,2 36 07:50 11:10 0 1,1 17 15:15 0,0 1,5 12 13:15 17:10

> - autobus nie zatrzymuje się na przystanku lub jedzie inną trasą 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

2023-02-21

2023-02-21

2025-12-31

(km)

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 

Adres zamieszkania lub siedziba i adres:

Nazwa linii komunikacyjnej: 

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów:  2 

Numer linii komunikacyjnej:
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